

Perfusion Tech ApS

Ryesgade 107, 3. 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 23 82 13

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020

Dirigent:

.....
Mads Holst Aagaard Madsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Perfusion Tech ApS
Adresse, postnr., by	Ryesgade 107, 3. 2., 2100 København Ø
CVR-nr.	38 23 82 13
Stiftet	28. november 2016
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Asp Vonsild Lund, formand Thomas Engelbrecht Nordkild Jonassen Steffen Boutrup Møller Jeppe Øvli Øvlesen Mads Holst Aagaard Madsen
Direktion	Mads Holst Aagaard Madsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at udvikle, markedsføre og kommercialisere medicinsk udstyr, herunder ved gennemførelse af forsknings- og udviklingsaktiviteter og andre hermed relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 596.373 kr. mod et underskud på 238.244 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 329.031 kr. Udviklingen forløber planmæssigt og sikres gennem hyppigt afholdte møder i bestyrelsen, hvor justeringer foretages som følge af udviklingen af og resultaterne fra de kliniske studier. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da både kontakt til potentielle købere er etableret og de kliniske studier forekommer lovende.

Virksomheden har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er omfattet af regler vedrørende kapitaltab.

Virksomheden har modtaget tilsagn om kapital- og lånetilførsel i 2020, hvilket skal bidrage til at styrke selskabets finansielle position. Selskabets ledelse vurderer på baggrund af modtagne investeringstilsagn, at selskabet har den fornødne kapital til at fortsætte driften i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at de kliniske tests vil danne basis for videreudvikling af eksisterende og nye produkter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-538.894	-228.750
2	Personaleomkostninger	-58.425	-32.977
	Resultat før finansielle poster	-597.319	-261.727
	Finansielle indtægter	1	12
	Finansielle omkostninger	-62.692	-43.546
	Resultat før skat	-660.010	-305.261
3	Skat af årets resultat	63.637	67.017
	Årets resultat	-596.373	-238.244
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-596.373	-238.244
		-596.373	-238.244

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	63.637	67.017
	Andre tilgodehavender	27.136	222.217
		<u>90.773</u>	<u>289.234</u>
	Likvide beholdninger	530.757	181.484
	Omsætningsaktiver i alt	621.530	470.718
	AKTIVER I ALT	621.530	470.718
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	54.377	50.000
	Overført resultat	-383.408	-502.673
	Egenkapital i alt	-329.031	-452.673
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	818.639	758.000
		<u>818.639</u>	<u>758.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.171	155.408
	Anden gæld	3.751	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.983
		<u>131.922</u>	<u>165.391</u>
	Gældsforpligtelser i alt	950.561	923.391
	PASSIVER I ALT	621.530	470.718

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Eventualaktiver
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-502.673	-452.673
Kapitalforhøjelse	4.377	715.638	720.015
Overført via resultatdisponering	0	-596.373	-596.373
Egenkapital 31. december 2019	54.377	-383.408	-329.031

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Perfusion Tech ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	58.425	32.977
	<u>58.425</u>	<u>32.977</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-63.637	-67.017
	<u>-63.637</u>	<u>-67.017</u>

Selskabet har et skatteaktiv på 64 t. kr., der vil blive refunderet i forbindelse med opgørelse af skattecredit.

4 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 3 år:

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Saldo primo	50.000	50.000	1.000
Kapitalforhøjelse	4.377	0	49.000
	<u>54.377</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 596 t.kr. Den samlede skattemæssige værdi af udskudt skat udgør 131 t.kr. Det skattemæssige underskud er indregnet til en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr. som følge af usikkerheden om fremtidig anvendelse af de skattemæssige underskud.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Boutrup Møller

Bestyrelse

På vegne af: Perfusion Tech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-384060026220

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-08-11 13:13:10Z

NEM ID 

Jeppe Øvli Øvlesen

Bestyrelse

På vegne af: Perfusion Tech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-155008276436

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-12 04:47:57Z

NEM ID 

Mads Holst Aagaard Madsen

Direktion

På vegne af: Perfusion Tech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-327031961213

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-08-14 05:46:39Z

NEM ID 

Mads Holst Aagaard Madsen

Dirigent

På vegne af: Perfusion Tech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-327031961213

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-08-14 05:46:39Z

NEM ID 

Mads Holst Aagaard Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Perfusion Tech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-327031961213

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-08-14 05:46:39Z

NEM ID 

Morten Asp Vonsild Lund

Bestyrelse

På vegne af: Perfusion Tech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-215853265896

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-08-16 14:32:17Z

NEM ID 

Thomas Engelbrecht Nordkild Jonassen

Bestyrelse

På vegne af: Perfusion Tech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-547689071832

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-17 09:23:55Z

NEM ID 

Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 5.179.xxx.xxx

2020-08-18 11:11:30Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>